
UCHWAŁA NR I / 4 / 04
RADY GMINY NOWA SŁUPIA
Z DNIA 12 STYCZNIA 2004 R.

W SPRAWIE WYDZIERŻAWIENIA NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCEJ 
WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SŁUPIA.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z  2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm) Rada Gminy Nowa Słupia
uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej
w Rudkach dla Pana Waldemara Kulika na okres 10 lat nieruchomość gruntową zabudowaną
położoną we wsi Sosnówka – Os. Rudki o pow. 123 m2, a stanowiącą ewidencyjną działkę nr
578/35.

 
§2

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
i Komunalnej w Rudkach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


